
 - 1 - 

S m l o u v a  o  d í l o  

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1.  SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 

Velké náměstí 113, 39701 Písek 

IČ: 26108658 

zastoupená: Ing. Adamem Langerem, ředitelem 

(dále jen objednatel) 

  

a 

 

2.  RERA a.s. – Regionální rozvojová agentura jižních Čech 

 se sídlem: B. Němcové 49/3, 370 01 České Budějovice 

 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl B  

vložka 978 

 IČ: 25187937; DIČ: CZ25187937 

 zastoupená: Ing. Tomášem Cílkem, Ph.D., předsedou představenstva  

 a Václavem Heřmanem, členem představenstva 

 (dále jen zhotovitel) 

 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku smlouvy a taktéž oprávnění 

k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo externí podpora při řízení a administraci mezinárodního 

projektu ANIMATION NOW, ATCZ 206 v rámci programu Přeshraniční spolupráce Rakousko 

– Česká republika. Předmětem tohoto článku je specifikace poskytovaných služeb ze strany 

zhotovitele.  

 

 Příprava a realizace Výběrového řízení na elektroniku v ceně do 500 tis. bez DPH v souladu 

s pravidly zadavatele a zároveň s pravidly programu EU. 

 Příprava, kompletace a finalizace Zpráv o realizaci projektu za Sladovnu jako hlavního 

partnera projektu  - 4x za realizaci projektu v českém a německém jazyce. Vše zpracované 

na základě schválených Zpráv o pokroku obdržených od českého i rakouského projektového 

partnera. 

 Účast na projektových setkáních – 3x za realizaci projektu. 

 Odborné poradenství po celou dobu realizace projektu k možným tématům jako jsou: 

změnová řízení obsahu, změnová řízení rozpočtu, vyúčtování, vykazování nákladů v 

programu eMS, podpora při komunikaci s CRR. 



 - 2 - 

Článek III. 

Povinnosti a odpovědnost zhotovitele 

 

1. Zhotovitel odpovídá za provedení služeb dle této smlouvy s řádnou péči v souladu s požadavky 

objednatele.  

 

2. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou porušením jeho povinností, a to do výše přijaté úplaty 

dle této smlouvy. 

 

3. Zhotovitel neodpovídá za vady plnění a případné škody, které byly způsobeny použitím 

podkladů převzatých od objednatele, pokud zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl 

zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval. 

 

 

Článek IV. 

Povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při realizaci díla potřebnou součinnost, zejména 

předat mu včas (ve sjednaných termínech) všechny potřebné údaje, informace a podklady, které 

jsou nutné pro zpracování díla. Zároveň bere na vědomí, že zhotovitel nenese odpovědnost za 

správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu objednatel pro zpracování díla předal. 

  

2. V případě, že bude objednatel požadovat služby zhotovitele ve smyslu odborného poradenství, 

bude formulovat svůj dotaz písemnou formou. K tomuto účelu je v článku VIII uvedena za 

zhotovitele příslušná kontaktní osoba. 

 

Článek V. 

Termín plnění 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.4.2021.  

 

Článek VI. 

Cena díla 

 

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 244 200,- Kč bez DPH a je cenou 

pevnou, neměnnou a konečnou.  

 

Článek VII. 

Platební podmínky, fakturace 

 

1. Za práci na jednotlivých položkách vyjmenovaných v předmětu smlouvy bude fakturováno 

následovně: 

 

 Příprava a realizace Výběrového řízení na elektroniku v ceně do 500 tis. bez DPH v souladu 

s pravidly zadavatele a zároveň s pravidly programu EU – 15 000,- Kč bez DPH. 

Fakturováno bude do 14 dnů po výběru dodavatele. 

 Příprava, kompletace a finalizace Zpráv o realizaci projektu za Sladovnu jako hlavního 

partnera projektu  - 4x za realizaci projektu v českém a německém jazyce. Vše zpracované 



 - 3 - 

na základě schválených Zpráv o pokroku obdržených od českého i rakouského projektového 

partnera – 37 000,- bez DPH (x4) = 148 000,- bez DPH. Fakturováno bude do 14 dnů po 

odevzdání jednotlivých Zpráv o realizaci projektu. 

 Účast na projektových setkáních – 3x za realizaci projektu – 3600,- bez DPH (x3) = 10 800,- 

bez DPH. Fakturováno bude do 14 dnů po konání jednotlivých projektových setkáních. 

 Odborné poradenství po celou dobu realizace projektu k možným tématům jako jsou: 

změnová řízení obsahu, změnová řízení rozpočtu, vyúčtování, vykazování nákladů v 

programu eMS, podpora při komunikaci s CRR –  3200,- bez DPH měsíčně resp. 4 hodiny 

měsíčně po 800,- Kč bez DPH/hod. = 22 měsíců x 3200,- Kč bez DPH = 70 400,- Kč bez 

DPH. Fakturováno bude vždy do 14 dnů po měsíci, ve kterém probíhalo poradenství.  

2. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Doručení se provede 

osobně, elektronicky nebo prostřednictvím pošty.  

 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran.  

 

2. Pro účely smlouvy budou kontaktními osobami tito zástupci stran: 

 
Strana Jméno Funkce Telefon E-mail 

Za objednatele  projektová manažerka   

Za zhotovitele  projektová manažerka   

 

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

5. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace 

smluvních stran vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu. 

 

6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 

oprávnění. 

 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost 

stvrzují svými podpisy. 

 

8. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, 

zavazují se smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečných odkladů novým. 

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení. 



 - 4 - 

 

 

 

 

V Písku, dne              V Českých Budějovicích, dne                   
 

 

 

 

 

 ……………………………………….. ……………………………………….. 

  

  

     SLADOVNA PÍSEK o.p.s.       RERA a.s. 

       

 

 
  ……………………………………….. 

  Václav Heřman 

  člen představenstva 

        RERA a.s. 


